BILANS

Kwota na dzien Kwota na dzien
konczacy biezacy rok konczacy poprzedni
obrotowy rok obrotowy

Aktywa Dane w PLN

A. AKTYWA TRWALE

I. Wartosci niematerialne i prawne

1. Koszty zakoﬁcionych prac rozwojowych

2. Wartogé firmy '

3. Inne wartosci niematerialne i bfawne

4. Zaliczki na wartosci niematerialne i'préwne
Il. Rzeczowe aktywa trwale

1. Srodki trwate

a) grunty (w tym préwo uzytkowania
wieczystego gruntu)

b) budynki, lokale i obiekty inzynierii lgdowej i
wodnej
c) urzqdzehia techniczne i maszyny
d) srodki {rénsportu
e) inne srodki trwate

2. Srodki trwate w budowie

3. Zaliczki na $rodki trwate w budowie

1ll. Naleznosci dlugoterminowe - '
1. Od jednostek powigzanych

2. Od pozostalych jednostek, w ktérych jednostka
posiada zaangazowanie w kapitale

3.0d pozostalych jednostek
IV. Inwestycje dlugoterminowe
1. Nieruchomosci
2. Wartosci niematerialne i préwne
3. Dtugoterminowe aktywa finansowe
a. w jednostkach powiazein?ch '
- udzialy lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne dtugoterminowe aktywa- finansowe

b. w pozostalych jednoslkach, w ktorych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

- udzialy lub akcj'e

-inne papiery wartosciowe

- udzielone poZybzki

- inne dlugote'rmiﬁbwe'ak'trywa finansowe
c.w p'ozbsfaiych jednostkaﬁﬁ -

- udiia}y lub akcje o '

Slaska Sie¢ Metropolitalna

33 622 185,51

248 529,29

248 529,29

33 373 656,22
15273 453,94

3558 384,24

11 620 417,72
74 010,00
20 641,98

18 100 202,28

za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019

Plik XML, z ktérego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowosci

36 432 423,78
285777,29

285 777,29

36 146 646,49
10 655 703,56

3 830 096,34

6700 141,05
98 680,00

26 786,17

25 490 942,93



-inne paplery wartosmowe
- udzielone pozyczk|
-inne d%ugotermmowe aktywa fmansowe
4. Inne mwestyqe d’rugotermmowe 7
V Dlugotermlnowe rozliczenia miedzyokresowe

1, Aktywa z tytu{u odroczonego podatku
dochodowego

2. Inne rozliczenia miedzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE

- I Zapasy
' 1. Materlaiy
- Polprodukty i produkty w toku
o Produkty gotowe
4. Towary
5. Zaliczki na doétawy i usiugi
II. Naleznosci krétkoterminowe
1. Naleznosci od jednostek powigzanych
a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie S;‘)Iaty:'
-do 12 mieéiecy
- powyzej 12 miesiecy
b) inne o

2. Naleznosci od pozostatych jedhostek' w ktérych

]ednostka p03|ada zaangazowan;e w kapitale
a) z tytu%u dostaw i us{ug o okresie sp’faty
- do 12 mlesuecy
e powyzej 12 muesnecy
b) inne
3. Naleznosci od pozosta{ych Jednostek
a) z tytutu dostaw [ uslug o okre5|e sp’faty
-do 12 m|e3|¢c;y
- powyZEJ 12 miesiecy

b) z tytu%u podatkow, dotacji, cet, ubezpiéczeﬁ
spofecznych i zdrowotnych oraz innych tytutéw
publicznoprawnych
o)) inne o
d) dochodzone na drodze sadowej
II[ Inwestycje krotkotermmowe
1. Krétkoterminowe aktywa finansowe
a)w jednostkach poquanych
- ud2|alyw|7ubk ékcle
- inne paplery wartosciowe
- udzielone ¢ pozyczkl 7
- inne krétkoterminowe aktyvir_é finansowe
b) w pozosta{ych jednostkach S
e udz]aiy Iub akqe

7 451 418,26

2 553 085,51

2 553 085,51

874 445 66
874 445,66

136 872,87

1 087 523,48
454 243,50
4 818 557,91

4 818 557,91

3227 941,09
1 004,00

1 004,00

1 967 483,91

1967 483,91

903 363,97
903 363,97

74 422,63

989 697,31

1188 999,75

1188 999,75

Slaska Sie¢ Metropolitalna za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019
Plik XML, z ktérego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowosci




- udzielone pozyczki

- inne krétkoterminowe aktywa finansowe
c) Srodki plemezne iinne aktywa pieniezne

- srodk1 pieniezne w kasna ina rachunkach '
mne $rodki pieniezne
-inne aktywa pieniezne

2. Inne lnwestyqe krétkoterminowe
IV. Krétkoterminowe rozliczenia mledzyokresowe

'C. NALEZNE WPLATY NA KAPITAL. (FUNDUSZ)
PODSTAWOWY

D. UDZIALY (AKCJE) WLASNE
AKTYWA RAZEM '

6
Slaska Sie¢ Metropolitalna

4 818 557,91
4 818 557,91

79 774,84

41 073 603,77

1188 999,75
1188 999,75

70 453,43

39 660 364,87

za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019
Plik XML, z ktérego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowosci



BILANS

Pasywa Dane w PLN

A. KAPITAL (FUNDUSZ) WLASNY

. Kapiiél (fundusz) podstawowy
Il. Kapitat (fundusz) zapasowy, W fym:

- nadwyzka wartosci sprzedéiy (wartosci
emisyjnej) nad warto$cig nominalng udziatow

(akeji)

lll. Kapitat (fuhdusz) z aktua[izacji 'wyceny, w

tym:

-z tytutu aktualizacj'i wartosci godziwej 7

IV. Pozostate kébita{y (fundusze) rezerwowe
- tworzone zgo'dnie Z umowag (sta’tuterﬁ) spotki
- na-udzia{y (akcje) wiasne

V. Zysk (strata) z lat ubiegtych

VI. Zysk (strata) netto

VIL. Odpisy z zysku netto w ciggu roku
obrotowego (wielko$¢ ujemna)

B. ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA
ZOBOWIAZANIA
I. Rezerwy na zobowiazania

1. Rezerwa z tytutu odroczdnego podatku

dochodowego

2. Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne

- dlugoterhinowa
- krétkoterminowa
3. Pozostale rezerwy
- d{ugdierminowe
- krétkoterminowe

L. Zobow'ié]zani'a d#ugoterrﬁiﬁowe .
1. Wobec jednostek powié;zanych

2. Wobec pozostalych jednostek, w ktérych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

3. Wobec pozostatych jédndstek
' a) kredyty i poiyczki
b) z tytutu emisji diuznych papieréw

wartosciowych

¢) inne zobowigzania finansowe

d) zobowiqzariia wekslowe

e) inne

L. Z'ob'owi'qza nia krétkoterminowe

Slaska Sie¢ Metropolitalna

7

Kwota na dzien

Kwota na dzien

konczacy biezacy rok koriczacy poprzedni

obrotowy
15 876 913,27
26 769 500,00
233,00

-11 106 899,46
214 079,73

25 196 690,50

7 042 436,21

7 042 436,21
7 042 436,21

11 245 373,74

11 245 373,74

11 245 373,74

5785 503,39

za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019

Plik XML, z ktérego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowosci

rok obrotowy

13 162 833,54

24 269 500,00
233,00

-3 863 725,72
-7 243 173,74

26 497 531,33

5 502 080,01

5 502 080,01
5 502 080,01

15 321 993,95

15 321 993,95
15 321 993,95

4324 756,57

.

/,



1. Wobec jednostek poWiazanych

a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie
wymagalnoéci, w tym:

- do 12 miesiecy
- pdwyiej 12 miésiecy
b)inne
2. Wobec poéosta{ych jednostek, w ktorych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie
wymagalnosci:

- do 12 miesiecy
- powyéej 12 miesiecy

'b) inne
3. Wobec pozostalych jednostek 5 785 503,39 4324 756,57
a) kredyty i pozyczki 4 284 403,54 2 641 107,94

b) z tytutu emisji diuznych papierow
wartosciowych

¢) inne zobowigzania finansowe

d) z tytutu dostaw i usiug, o okresie ' 730 675,73 1061 994,39
wymagalnosci:
- do 12 miesiecy 730 675,73 1061 994,39

- powyzej 12 miesiecy
e) zaliczki otrzymane na dostawy i ustugi
f) zobowigzania wekslowe 7

(g) z tytuiu'podatkc')w, ce{,' ubezpieczen 633 939,03 494 260,93
spotecznych i zdrowotnych oraz innych tytutow
publicznoprawnych

h) z tytutu wynagrodzen ' - 335,69 62,29
i) inne ' 136 149,40 127 331,02

4. Fundusze specjalne
IV. Rozliczenia miedzyokresowe ' 1123 377,16 1 348 700,80
1. Ujemna wartos¢ firmy |
2. Inne rozliczenia miedzyokresowe ' 1123 377,16 1348 700,80
- dtugoterminowe 898 053,52 1348 700,80
- krotkoterminowe ' 225 323,64 ‘

PASYWA RAZEM 41 073 603,77

39 660 364,87
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Slaska Sie¢ Metropolitalna za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019
Plik XML, z ktérego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowosci
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